¹⁾ SZINNYEI, VII. 1343; SCHMAL, I. 14/i. 26, II. 87.

²⁾ SZINNYEI, VIII. 1050—1.

³⁾ SZINNYEI, VII. 1343.

- ff. 8—9. Ep ejusdem ad patronos ecclesiae Dubnicziensis gratias agentis. — D. Ad aedem d. Michaelis, 21. V. 1625.
- ff. 10—11. Ep Ecclesiae Dubnicziensis slavice exarata ad *Joh. Lochmannum*. — D. Dubnicz, 2. IX. 1625.
- ff. 12—3. Ep ejusdem ad eundem. — D. Ib., 14. IX. 1625. — (Ge).
- ff. 14—5. Ep oppidi Tóth-Lipcse ad eundem Dubniczensem missa (invitatio ad pastorem ib.) — D. 9. III. 1630.
- f. 16. Ep *J. Lochmanni* ad *Jakobum Splenium*⁴⁾ Rosenbergensem. — D. Dubniczae, 10. III. 1630.
- ff. 17—8. Lit. oppidi Breznóbánya ad *J. Lochmannum* Teutolipsiensem. — D. 16. VI. 1634.
- ff. 19—22. Invitatio *Matth. Lochmanni* ad pastorem in Schmögen. — D. 27. IV. 1661.
- f. 23. Invitatio pastoris incerti ad pastorem Teutolipsiensem. — D. 3. VII. 1645. — 4°.
- ff. 24—5. *Jacobi Splenii* circa orationem cum Rosenbergen. transactio. — (Slav.)
- f. 26. Ep *Jerem. Sartorii*⁵⁾ ad *Matth. Lochmannum* Prividiensem. — D. Trenchini, 7. X. 1593.
- ff. 27—8. Invitatio *Matth. Lochmanni* (Prividia) ad cantorem Schemnitzensem. — D. 11. I. 1594.
- f. 29. Ep *A. P. [A. Hesselii]* ad *Matth. Lochmannum*. — D. Prividia, 23. II. 1594.
- ff. 30—1. Ep *Alberti Hesselii* ad eundem. — D. Bytschae, 13. IV. 1595.
- ff. 32—3. Ep *Appollonii Mylicii* notarii ad eundem Schemnitzium. — D. Solnae, 14. IV. 1595.
- ff. 34—5. Ep oppidi Solnensis ad eundem Solnam invitandi causa. — D. Solnae, 20. VI. 1595. —
- ff. 36—7. Iterum. — D. Ib., 10. VIII. 1595.
- ff. 38—9. Iterum. — D. Ib., 13. VIII. 1595.
- ff. 40—1. Ep *Joh. Sturmii*⁶⁾ ad *Matth. Lochmannum* pastorem Sutzensem. — D. Neosolii, 1602.
- f. 42. Ep *Nicolai Hrabeczky* ad eundem. — D. Welicznae, 12. VI. 1606.
- ff. 42ab. Ep oppidi Mossoviensis ad eundem ad pastorem in locum *Eliae Lani*⁷⁾ succedendi causa. — D. 26. V. 1608.
- ff. 43—4. Lit oppidi Mossoviensis ad eundem manus praeceptoris ibidem suscipiendi causa. — D. 8. VII. 1608.
- ff. 45—6. Ep *Seraphini Wilhelmi* ad eundem Mossoviam. — D. Prividia, Non. III. 1609.
- ff. 47—8. Ep *Petri Révay*⁸⁾ ad eundem ib. — D. ?, 3. XI. 1609. — (Iam editum ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 43.)
- f. 49. Ep ejusdem ad eundem ib. — D. Sclabinae, 25. II. 1610. —
- ff. 50—1. Iterum. — D. Ib., 4. III. 1610.

⁴⁾ SCHMAL, I. 21.

⁵⁾ SCHMAL, I. 121/g.

⁶⁾ BARTHOLOMAEIDES, Mem. 103.

⁷⁾ KLEIN, I. 69 sqq.; SZINNYEI, VII. 776—8; MOCKO, 1891.

⁸⁾ SCHMAL, II. 74; SZINNYEI, XI. 869 sq.

- f. 52. Iterum. — D. Ib., 16. III. 1610. — (Ed. ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 144.)
- ff. 53—4. Iterum. — D. Ib., 18. III. 1610.
- f. 55. Ep *M. Lochmanni ad Georg. Fabricium*⁹⁾ pastorem ad aedem d. Michael. — D. Mossoviae, prid. Petri & Pauli, 1610.
- ff. 56—7. Ep *Petri Révay ad M. Lochmannum* de controversia Lochmanni cum praceptorre Mossoviensi. — D. Holitsch, 11. I. 1612. — (Ed. ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 144).
- ff. 58—9. Iterum. — D. Szent György 15. VIII. 1612. — (Ed. ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 145.)
- ff. 60—1. Ep *Nic. Justh ad Matth. Fabricium et ep Thomae Fabiani ad M. Lochmannum* (de electione *Matth. Gazur*¹⁰⁾). — D. Neczpall, 7. X. 1613. — (cf. f. 1.).
- ff. 62—3. Lit oppidi Prividiensis ad *M. Lochmannum* Mossoviensem (de electione *Johannis Lochmanni*, filii ejusdem praceptorum). — D. 10. VI. 1616.
- ff. 64—5. Lit *Francisci Révay*¹¹⁾ junioris et *Mathiae Iwanka* ad *Joh. Lochmannum*. D. Ex arce Sklabinae, 21. VIII. 1616. — (Ed. ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 146.).
- f. 66. Lit *Johannis Lochmanni* pro electione ad rectorem Mossoviensem gratias agentis. — D. Festo Barthol. 1616. — (Exemplum.)
- f. 67. Ep *Danielis Lanii*¹²⁾ ad *Joh. Lochmannum* Mossoviensem. — D. Hay, 22. VI. 1617. — 4°.
- f. 68. Ep *Hieremiae Homolovii* ad eundem ib. — D. ?, 23. VIII. 1617.
- f. 69. Ep *Johannis Lochmanni* ad ? (de electione ad rectorem Trenchinensem). — D. Mossoviae, 20. VI. 1618.
- ff. 70—1. Ep *Johannis Czabani*¹³⁾ ad civitatem Mossoviensem. — D. Rosabergae, 4. Id. III. 1619. — (Lit gratias agentis pro electione in locum *Joh. Lochmanni* ad rectorem).
- f. 72. Ep ejusdem ad *Matth. Lochmannum* Mossoviensem. — D. Rosabergae, prid. Non. III. 1619.
- ff. 73—4. Lit de vocatione *Joh. Lochmanni* Trenchinensis ad rectorem Lypsiae Allemannorum. — D. Lypsiae Allemannorum, 21. III. 1619.
- ff. 75—6. Lit publicae ad eundem cum sigillo oppidiano.
- ff. 77—8. Lit oppidi Teuto-Lipsiensis ad eundem in eadem causa missae. — D. 2. IX. 1619.
- f. 79. De mandando manus rectoris Teuto-Lypsensis *Johann. Lochmanno*. — 14. X. 1619. — (Ed ex codice nostro apud SCHRÖDL, p. 149).
- f. 80. Lit oppidi Teuto-Lypsensis ad eundem Trenchinum de transmidrando eiusdem. — D. 30. X. 1619.
- f. 81. Ep *Andreae Fabiani* ad eundem. — D. Trenchini, 26. ?, 1624. — 4°.
- ff. 82—3. Lit de vocatione *Jacobi Maithan* (Rosabergensis) ad rectorem Teuto-Lipsensem. — D. 10. IX. 1625.